
Téma: Jak na zařizování pokojíčku

Rodičovství
20 Lež má krátké nožičky

Rodinné křižovatky 
Miluju tě, ale nevěřím ti

antikoncepce?

editorial

I

1

Hurá do školy! - sluší se 
začít zářijový editorial 
časopisu o rodinách a dě
tech. V supermarketech 
nás k návratu do lavic 
ostatně nabádají už od 
poloviny prázdnin. Člověk

- rodič si sotva stačil oddechnout po nároč
ném finiši předcházejícího školního roku, 
od všech těch besídek, školních akademií, 
závěrečných slavností a jiných akcí, a už 
ho zase někdo povolává zpátky do škamen. 
Aještě slovy „hurá!"

Nevím jak vy, vážené čtenářky a čtenáři, 
ale já si dodnes pamatuji ten vítězný pocit, 
když jsme během posledního zvonění 
definitivně opouštěli základní školu.... 
A teď je to tu zase. Ranní buzení, kňourání, 
dobíhání na poslední chvíli... Jen hlavním 
aktérem už nejsem já, ale má školou povin
ná ratolest.

Děti všeho věku bylo třeba odvšivit, 
odblešit a zbavit nánosu prázdninového 
prachu z cest, slušně obléknout, učesat 
a vyslat za vzděláním. První den školy je 
slavnostní okamžik, na který se rodina ob
vykle duševně připravuje dlouho dopředu. 
Často je třeba přebudovat dětský pokojíček 
tak, aby vyhovoval i školákovi, a i proto 

vs / v/ • • • 12 , ve //přinášíme inspiraci V tématu O zařizování. 
Poradíme i s výběrem hudebního nástroje, 
dozvíte se o tom, jak děti naučit hospodařit 
s penězi, zamyslíme se nad tím, proč děti 
někdy lžou, až se hory zelenají, a vlastně to 
ani nemyslí špatně... Navštívíme komunit
ní centrum Motýlek, podíváme se blíž na 
oprávněný dětský vztek na rozvádějící se 
rodiče, na vliv hormonální antikoncepce na 
psychiku a dojde i na ekologicky pojatou 
svatbu. Nejen to, ale i mnoho dalšího vás 
čeká v prvním podzimním čísle letošního 
roku. Ať se vám líbí!

~ Kateřina Rodná

),

3.Tr

i
n
o
r
e
l

1

Br
en

t N
IB

Yh
im

et
is

on

hfitg, 

i

i
p
B
p
R
a
R
B
W

$3

#

th

#.

.

(,

MMWA

Z obsahu

/ Co je nového

5 Rozhovor

s psychologem Janem 
Hírešem

9 Téma

Zařizujeme dětský pokoj

7 A Těhotenství a porod
Budu si brát sestřenici

( | Rodičovství
Proč děti lžou?

4 Rodina a vztahy
Kolik peněz potřebují 
děti?

15*•

33

7),

4.7

Zdraví

Na kole s malými dětmi

svatba? Jde to. 
/ 1 99 ,9Rodinné křižovatky 

Mám na vás strašný vztek!

2 Škola, školka, školička
T4-

Jak vybrat hudební nástroj

46 Skutečný život

Každý touží někam patřit

48 Vaše stránka

Ekologická5

O

allod

Z
S


